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FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
ADVANC
AOT
GULF

EA
CPALL

Leaders
INTUCH
PTTEP
MAKRO
CPF

JTs
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Price
1,586.18
963.08
2,186.24
1,572.96
2,386.28
2,763.73
55,564
18,948,870
18.68
1.17

31,029
11,178
413
3,362
7,312
21,997
26,805
660

109.78
116.26
115.59
2,186
1,818
8,399
18.55
260.4
599.89

35.2
136.6
1.0
105.1

1.70
3.09
2.85
28.16

29-Jun
261

(1,231)
294
676

29-Jun
117.82

Price
199.00
71.00
47.50
81.75
60.75

Price
69.75
163.50
35.75
26.50
150.00

Chg
(8.29)
(5.65)
(12.91)

(7.51)
(15.47)
(15.34)

82.32
(3.65)
(2.77)

(47.69)
(11.09)
(422.08)
(244.87)
(11.44)

(1.98)
(1.72)
(0.71)
(18.00)
(2.28)
39.25
0.02
(1.60)
0.00

0.01
0.45
(0.01)
0.60

0.00
(0.08)
(0.02)
(0.20)

MTD
2,462
192

(28,018)
25,365

MTD
(338.66)

Impact Indx
(1.25)
(1.20)
(0.49)
(0.39)
(0.38)

Impact Indx
0.34
0.33
0.22
0.18
0.18
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Chg(%)
(0.52%)
(0.58%)
(0.59%)
(0.48%)
(0.64%)
(0.55%)

0.27%
(0.03%)
(0.67%)
(1.40%)
(0.15%)
(1.88%)
(0.91%)
(1.70%)

(1.77%)
(1.46%)
(0.61%)
(0.82%)
(0.13%)
0.47%
0.11%
(0.61%)
0.00%

0.03%
0.33%
(0.73%)
0.57%

0.00%
(2.60%)
(0.84%)
(0.71%)

YTD
(88,391)
1,639
113,998
(27,247)

YTD
3,376.97

Chg (%)
(2.45%)
(1.39%)
(1.04%)
(1.51%)
(0.82%)

Chg (%)
1.82%
0.62%
0.70%
0.95%
2.04%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2022F 2023F 2022F 2023F -1D WTD MTD YTD

TIPs
Thailand 1,586 16.2 14.8 153% 10% -0.5% 1.1% -4.6% -4.3%

- Energy 24,347 11.5 11.8 240% -3% -0.4% 2.5% -5.0% -1.2%

- Banking 369 8.6 7.8 30% 10% -0.5% 0.4% -2.1% -11.1%

- Commerce 35,121 30.5 23.4 19% 30% -0.4% 1.5% -8.7% -5.4%

- Food 13,390 22.3 17.6 47% 26% -0.2% 0.5% -0.2% 0.2%

- Healthcare 6,454 31.0 34.2 98% -10% 0.4% 0.3% -3.8% 12.2%
Indonesia 6,942 155 145 265% 7% -0.8% -1.4% -2.9% 5.5%
Phillipine 6,303 15.4 12.7 88% 21% -0.7% 1.4% -7.0% -11.5%
Asia
China 3,362 11.6 10.2 48% 13% -1.4% 0.4% 5.5% -7.6%
Hong Kong 21,997 11.4 9.9 2% 15% -1.9% 1.3% 2.7% -6.0%
India 53,027 19.0 16.3 95% 17% -0.3% 0.6% -4.6% -9.0%
Japan 26,805 14.9 14.0 105% 7% -0.9% 0.7% -2.2% -7.3%
Korea 2,378 9.7 8.4 114% 15% -1.8% -0.2% -12.0% -20.7%
Malaysia 1,451 14.0 12.6 45% 1% -0.2% 1.0% -7.6% -7.4%
Singapore 3,135 12.6 10.9 231% 15% -0.2% 0.7% -3.0% 0.4%
Taiwan 15,240 10.5 10.6 92% -1% -1.3% -0.4% -9.3% -16.3%
Vietnam 1,218 11.9 9.8 59% 22% 0.0% 2.8% -5.8% -18.7%
MSCI Asia Ex Japan 660 12.8 11.4 42% 12% -1.7% 0.1% -4.0% -16.4%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 359 8.9 9.1 213% 2% 0.7% 1.8% -7.3% 3.6%
Coal Index 1,697 6.7 6.7 715% -1% -1.1% 5.7% -1.9% 42.5%
Chemicals Index 331 13.3 11.6 122% 15% -2.4% -0.4% -1.1% A7.7%
Banks Index 164 6.5 5.9 26% 10% -0.9% -0.1% -5.1% -8.3%
Commercial Services Inde 104 19.7 16.5 12% 19% -0.7% 0.3% -6.5% -26.0%
Telecommunications Inde> 53 13.4 11.8 29% 14% -1.2% -0.1% -4.1% -8.3%
Transportation Index 145 5.0 7.3 4920% -32% -2.3% 0.5% -9.0% -16.4%
wasdaa : Bloomberg
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29-Jun 28-Jun MTD YTD 2021 2020 -

Thailand 8.3 75.1 (802) 3,481 (1,632)  (8,287) 30 &.8. — US Initial Jobless Claims
Indonesia 67.7 100.6 496 4,273 2,688 3,220, .
i 511_8; ( (2_9; 5192; o o §2’513§ 1 N.A. — EU CPI, EU Manufacturing PMI, US ISM
India - (108.4)  (6,269)  (28,484) 3761 23,373 Manufacturing PMI
S. Korea (292.4) (209.9)  (4,489) (15,779) (23,010) (20,082) - R e ae e .
Taiwan (99.5) (458.7) (6,890) (33,235) (15,604) (15,257) 6 N.A. — 91AHEWNITENLANAIFIUSHLAUNBE WA
Vietnam €.7) 74 82 (339) (2.724) (879) 8 N.A. — US Nonfarm Payrolls, US Participation Rate
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SET50/SET100 : ﬂsgmﬂ«,ﬁ‘u SET50 191 (+) BLA, JMT, JMART / 88 (-) COM7, RATCH, STGT

SET100 19 (+) FORTH, ONEE, PSL, TIPH / 8an (-) BPP, RS, SIRI, TVO

SETHD 19 (+) BCH, CHG, HANA, SAWAD / @an (-) BPP, PTG, SIRI, TVO
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(

a

"hJnUmiﬂmmsumwamnmmaﬂ‘[muﬂm wae mamﬂmwmumms 814R "“wN.8n575 LAeIA
YInE” uas CEO wwnnws H516AIIRS UszniAaad15afi scm ﬂumasm‘luaaﬂm 3 A% A
winduinaefionasureninis MLM e3exid13us1eTaingsisenenseiian 51979 TDSA AWARD
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Commodities Units | 290un 28dun %Chg | AW M 3M 6M Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 23.57 27154 -14% ¥ -19% 16% 101% 284% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 1156 1163 1% W 9% 3% 9% 51% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 1179 119.1 -1% 7 % -1% 11% 52%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 109.8 1118 2% 7 2% -5% 9% 43%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 860 860 0% = 0% -10% 7% 15% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$iMT 850 850 0% = 0% -10% 5% %

Future

Nymex 1st month US$/bbl 109.8 1118 2% ¥ 3% 2% 15% 52%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 150 145 3% A -1% 6% 26% 66%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 35 29 20% L) -23% 15% 154% 150% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 155 159 2% 7 -5% 4% 19% 76%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 40 42 -6% 7 -31% 8% 59% 233% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 97 96 2% A ™% 2% -1% 41%

Fuel Qil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (18) (21) 11% 2% -47% -121% -147% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 147 150 2% ¥ -6% 4% 15% 69%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 31 33 -6% W -37% 5% 45% 196% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmﬁd‘il"aya : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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